Подписано цифровой подписью:

Светлана Викторовна Арсентьева
Дата: 2023.08.31 09:18:23 +03'00'

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Колыонская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 31.08.2023                   №135

«Об организации медиацентра «Школа» в МБОУ «Колыонская СОШ»

С целью создания условий для развития и реализации творческих и

интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный информационный

подход к образованию, формирование умений ориентироваться в информационном

пространстве, создавать качественный мультимедийный продукт способствовать

продвижению образовательной организации в медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать медиацентр «Школа»

2. Утвердить положение о медиацентре «Школа»

3. Утвердить рабочую программу медиацентра «Школа»

4. Утвердить план работы медиацентра «Школа»

5. Везнер Елену Валерьевну назначить руководителем и ответственным за организацию и

работу медиацентра «Школа» в соответствии с положением о медиацентре.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Приказ
	«Об организации медиацентра «Школа» в МБОУ «Колыонская СОШ»
	ПРИКАЗЫВАЮ: